



SOLDIER
Electronic Security, (S.E.S.)
SOLDIER VALET

COTIZACION

RNC 131-41581-4

Cliente

Nombre PROCURADORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Orden

RNC

Dirección

Teléfono

Servicios

Fecha 18-01-20

Condiciones 30 DIAS

Cantidad	Descripción	Precio unitario	TOTAL
12.00	ABRAZADERA EMT 1" (UD)	5.60	67.20
120.00	ABRAZADERA EMT 1/2 (UD)	2.95	354.00
4.00	CONECTOR EMT 1" (UD)	27.04	108.16
1,500.00	ALAMBRE # 8 (6.00M2) THHN (PIE) NEGRO	16.00	24,000.00
500.00	ALAMBRE # 10 (4.00M2) THHN (PIE) BLANCO	7.00	3,500.00
125.00	ALAMBRE VINIL UF 12/3 (PIE)MM	22.20	2,775.00
8.00	BREAKER 2P 20A G THQL2120 (UD) GE	628.00	5,024.00
8.00	BREAKER 2P 30A G THQ32130 (UD) GE	688.00	5,504.00
140.00	CONECTOR EMT 1/2" (UD)	11.55	1,617.00
8.00	CONECTOR EMT 1" (UD)	24.00	192.00
40.00	COUPLING EMT 1/2 (UD)	9.00	360.00
14.00	LAMP LED T/COBRA 100W 6500K 85/265V (UD)TG118-200	3,579.05	50,106.70
2.00	PANEL BREAKER 1PH 4-8C TL412 (UD) GE	1,178.28	2,356.56
4.00	TUBO EMT 1"X 10 (UD)	250.00	1,000.00
80.00	TUBO EMT 1/2"X 10 (UD)	130.00	10,400.00
20.00	TUBO PVC SDR-26 1X19 (UD)	150.00	3,000.00
2.00	VARILLA DE TIERRA 5/8X6 (UD)	325.00	650.00
1.00	CAJA DE BREAKER 12-24 CIRC 125A (UD)	2,737.58	2,737.58
1.00	CAJA DE BREAKER 8-16C 125A 1F (UD) GE	2,167.90	2,167.90
7.00	LAMP SUPERFICIE LED 2X2 (UD)	1,900.00	13,300.00
1.00	LAMP LED 2X4 SUPERFICIE (UD)	2,500.00	2,500.00
8.00	LAMP T/GLOBO DECORATIVO P/INTERIOR (UD)	650.00	5,200.00
7.00	LAMP T/COBRA LED 150W 6500K 85/265V TG118-200	4,747.95	33,235.65
15.00	INTERRUPTOR SENCILLO 1000-V EG MARFIL (UD) *	70.00	1,050.00
5.00	TOMACORRIENTE 220V (UD)	256.00	1,280.00
16.00	INTERRUPTOR DOBLE 1004 (UD)	125.00	2,000.00
11.00	TOMA TEL DATA (UD)	337.50	3,712.50
1.00	ABANICO TECHO C/GLOBO LG56 (UD) KDK	4,491.00	4,491.00
10.00	EXPANSIONES HILTI 3/8 (UD)	40.50	405.00
200.00	TORNILLO T/F 2X8 (UD)	1.90	380.00
200.00	TARUGO AZUL 5/16X2 (UD)	1.15	230.00
100.00	TUBO EMT 1/2"X 10 (UD)	130.00	13,000.00
50.00	TUBO EMT 3/4"X10 (UD)	166.00	8,300.00
30.00	CONECTOR EMT RECTO 3/4 (UD)	30.00	900.00
40.00	CAJA 2X4X1/2 C/KNO UOT (UD)	33.00	1,320.00
20.00	CAJA 2X4X3/4 C/KNO OUT (UD)	33.00	660.00
8.00	BREAKER 1P 20A G THQL1120 (UD) GE	261.00	2,088.00



5.00	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	275.00	1,375.00
1.00	TUBO HG 4X20 (UD)	5,000.00	5,000.00
1.00	TORNILLO DE OJO 5/8 (UD)	135.00	135.00
3.00	VARILLA DE TIERRA 5/8X8 (UD)	320.33	960.99
3.00	CONECTOR P/VARILLA DE TIERRA 5/8 (UD)	35.95	107.85
50.00	ALAMBRE NO 2 DESNUDO P/PUESTA TIERRA (PIE)	64.95	3,247.50
2,000.00	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) BLANCO	4.98	9,960.00
2,000.00	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) NEGRO	4.98	9,960.00
1,500.00	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) ROJO	4.98	7,470.00
1,500.00	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) VERDE	4.98	7,470.00
1,500.00	ALAMBRE # 10 (4.0MM) MULTIFIBRA (PIE) NEGRO	7.00	10,500.00
500.00	ALAMBRE # 10 (4.0MM2) THHN VERDE (PIE)	7.00	3,500.00
1.00	MANGUERA P/JARDIN 3/4X25MTS C/ GUARDA MANG (UD)	6,274.80	6,274.80

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0014

Medio de pago A crédito

Comentarios

Impuestos

18%

RD\$49,668.01

TOTAL

RD\$325,601.40

Gracias por Utilizar Nuestros Servicios



Ruth Jorge